
令和２年３月１３日 

６年生保護者 様 

大阪市立成育小学校 

 校 長 豊田 雅弘 

 

第７０回 卒業式のご案内とお願い 

 早春の便りが少しずつ届くようになりました。保護者の皆様には、ますますご健勝のこ

ととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動のため、何かとご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 今回、立派に成長されましたお子さまが、いよいよ小学校６ヶ年の課程を修了し、め

でたく卒業することになりました。おめでとうございます。 

 つきましては、下記の通り「第７０回卒業式」を挙行いたしますので、是非ご出席いた

だき、はえある門出を祝福くださいますようご案内申しあげます。 

 なお、新型コロナウイルス拡大防止の観点から、実施方法について（参加人数の抑

制、式典の時間短縮、感染防止対策等）例年とは異なる式次第になりますことをご理

解いただきますようお願いします。 

記 

１．日 時 令和２年３月１８日（水） 午前１０時 開式 

２．場 所 大阪市立成育小学校 講堂 

       

 

 

 

≪ お願い ≫ 

※ 卒業式の出席につきましては、保護者の方は、２名まででお願いします。 

※ 会場に入る際には、備え付きの消毒剤での手指の消毒、マスクの着用のご協力をお願いし

ます。 

※ 感染予防の観点から、式典中であっても換気（窓扉の開放）は行います。冷えることが予

想されます。防寒対策にもご留意ください。 

※ ３月１３日現時点での予定です。状況によって何らかの変更が生じる際には、あらためてメ

ールやホームページでお知らせします。 

※ 卒業生は、午前８時３０分から８時４５分に登校してください。式の前にリハーサルを行います。 

※ 保護者の方へは、午前 9時４５分に講堂を開場します。  

※ 当日は、来賓および在校生は、式典に参加しません。 

 


